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Honduras, C.A.

istema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2019

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 30 de Septiembre del 2019

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina
Equipos de Transporte
Equipos de Produccién
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informatica
Equipos de Seguridad

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Libros, Revistas y Otros Coleccionables
Bienes en Dominio Publico

Obras Urbanisticas

Obras Hidraulicas

Carreteras, Calles y Puentes

Construcciones

Total Activo Corriente

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar

Cuentas por Pagar Ejercicios Anteriores
Cargas Fiscales por Pagar de Ejercicios Anteriores

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

14/10/2019 09:13:33 a.m.

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

=~ Q8 SAMI

Emision: 14/10/2019

Hora:

09:13 a.m.
USUARIO:

YESSENIA.CASTELLANOS
EJERCICIO 2019

SUBTOTAL

3,190,037.37

5,814,110.08

TOTAL

3,190,037.37

5,814,110.08

1,134,100.00
1,968,262.20

773,256.06
310,666.96

69,500.00
400,110.52
847,372.59
428,175.74

71,478.26
69,379.99

37,922,453.76
23,620,471.36
30,611,276.85

1,239,535.89

9,004,147.45

3,102,362.20

2,829,081.87

140,858.25

92,154,201.97

1,363,583.89

124,048.00
99,590,088.18
108,594,235.63
493,000.61
154,947.25
242,159.65
95,893.71
5,814,110.08

5,814,110.08

99,853,739.84
2,433,385.10

6,307,110.69
6,307,110.69

102,287,124.94

102,287,124.94



Sistema de Administracion Municipal Integrado

TRINIDAD, SANTA BARBARA ‘
EJERCICIO: 2019 ,\ S SAMI
Emision: 14/10/2019

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Hora: 09:13 a.m.

Honduras, C.A. Al 30 de Septiembre del 2019 USUARIO:
Moneda: Lempiras (L .
piras (L) YESSENIA.CASTELLANOS
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 108,594,235.63 |
FIRMA: FIRMA:
NOMBRE: MANUEL LEOPOLDO REGALADO FERNNADEZ NOMBRE: YESENIA MARICELA CASTELLANOS ZELADA
ALCALDE MUNICIPAL CONTADOR MUNICIPAL
Filtros Apli | R rte A |

Fecha final: 30/09/2019
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